

Wyjaśnienia związane z treścią SIWZ

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie – etap II oraz budowa sieci wodociągowej w Zakrzewie”, znak sprawy: 271.5.2020.

Pytanie 1:

Zgodnie z zakresem opisanym w rozdziale 3 – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający planuje zrealizować niniejsze zadanie w podziale na dwie części:

- Część 1 – budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie – etap II,
- Część 2 – budowa sieci wodociągowej w Zakrzewie.

Bardzo prosimy o podanie **kwoty brutto** jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację niniejszego zadania, z podziałem na część 1 oraz część 2.

Zgodnie z planem postępowań zamieszczonym na stronie Gminy Kodrąb, zamawiający planuje przeznaczyć na część 1 zamówienia 800 000,00 zł brutto, zaś na część 2 zamówienia 380 000,00 zł brutto z środków własnych Gminy, zgodnie zaś z informacją na stronie Zarządu Województwa Łódzkiego Zamawiający pozyskał dodatkowo 1 649 091,00 zł brutto dofinansowania do budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dmenin.

Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający planują przeznaczyć na:

- Część 1 – budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie – etap II kwotę **2 449 091,00 zł brutto**,
- Część 2 – budowa sieci wodociągowej w Zakrzewie kwotę **380 000,00 zł brutto**.

Przypominamy jednocześnie, iż zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych informacja ta jest informacją jawną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwotą jaką wskazał na sfinansowanie zamówienia w Rozdziale III części I SIWZ jest kwota finansowania zadania w roku 2020 dla części 1 zamówienia (określona w projekcie umowy). Pozostała część wynagrodzenia zostanie wypłacona w roku 2021. Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawą Prawo Zamówień Publicznych poda bezpośrednio przed otwarciem ofert kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej (SIWZ, dokumentacja projektowa, przedmiary, STWiORB) prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje hierarchię ważności dokumentów podczas realizacji zamówienia:

1. Dokumentacja projektowa.
2. STWiORB.
3. Przedmiary.
4. SIWZ.

Pytanie 3:

Zgodnie z dokumentacją projektową załączoną przez Zamawiającego, do części 1 zamówienia, Wykonawca winien w przeważającej większości wykonać sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w śladzie istniejącego rowu, wjazdów do posesji oraz przepustów.

Załączony przez Zamawiającego przedmiar nie obejmuje:

- odtworzenia istniejących rowów, po budowie sieci kanalizacji sanitarnej,
- wykonania nowych przepustów, nie określono również technologii odtworzenia istniejących przepustów.

W ocenie Wykonawcy nie ma możliwości odtworzenia istniejących przepustów pod wjazdami z materiałów istniejących. Prosimy zatem o określenie, czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie odtworzenie istniejących rowów oraz czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie nowych przepustów lub odtworzenie już istniejących, a jeżeli tak jakie w tym celu należy zastosować materiały i rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót obejmuje odtworzenie istniejących rowów po budowie kanalizacji sanitarnej w pozycji 114. Wykonawca ponadto zgodnie z dokumentacją projektową powinien wykonać kanalizację sanitarną w obrębie przepustów i zjazdów na posesje metodą przewiertu sterowanego, co nie będzie skutkować koniecznością odbudowy istniejących przepustów i zjazdów.

W O J T
Bożena Krawczyk
mgr inż. Bożena Krawczyk